
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 8 

 
від 11 серпня 2021 р.                                                              19 сесія 8 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 18 сесії Стрижавської селищної ради  
8 скликання від 19 липня 2021 року №23 «Про скасування рішення 63 

сесії Стрижавської селищної ради 7 скликання від 25 вересня 2020 року 
№110 «Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення, на якій розташований об’єкт нерухомого майна, що є 
власністю ФОП Кричвалуший Ф.М.» 

 
 Відповідно до частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку з опискою в прізвищі, враховуючи 
висновок постійної комісії селищної ради з питань охорони навколишнього 
природного середовища та регулювання земельних ресурсів, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Викласти назву рішення 18 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 19 липня 2021 року № 23 «Про скасування рішення 63 сесії 
Стрижавської селищної ради 7 скликання від 25 вересня 2020 року № 110 
«Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, на 
якій розташований об’єкт нерухомого майна, що є власністю ФОП 
Кричвалуший Ф.М.» в такій редакції: 

«Про скасування рішення 63 сесії Стрижавської селищної ради 7 
скликання від 25 вересня 2020 року № 110 «Про продаж земельної ділянки 
несільськогосподарського призначення, на якій розташований об’єкт 
нерухомого майна, що є власністю ФОП Кричфалуший Ф.М.» 

2. В тексті рішення слова «ФОП Кричвалуший Ф.М.» читати «ФОП 
Кричфалуший Ф.М.». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних ресурсів (В.Беспалько). 
 
 
Селищний голова                                                         Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валентина Медведська 
Валерій Беспалько 
Тетана Дунаєва  


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	від 11 серпня 2021 р.                                                              19 сесія 8 скликання


